UBND HUYỆN CÁT HẢI

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU

“NHÀ GIÁO ƯU TÚ”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐXTDH Cát Hải, ngày        tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách nhà giáo đề nghị xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Ưu tú năm 2023

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP, ngày 10/3/2015 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;

Căn cứ Công văn số 4732/BGDĐT-TĐKT ngày 23/9/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu Nhà giáo nhân dân, Nhà

giáo ưu tú lần thứ 16 - năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 1897/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Cát Hải về việc thành lập Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà

giáo ưu tú”; Quyết định số 1907/QĐ-HĐXTDH ngày 22/12/2022 của Chủ tịch

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” huyện Cát Hải về việc thành lập

Tổ thư ký Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” năm 2023;

Căn cứ Tờ trình số 50/TTr-PGDĐT ngày 21/12/2022 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc đề xuất cá nhân bà Tô Thị Khâm, Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú năm 2023.

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” huyện Cát Hải thông báo

danh sách đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú năm 2023 để lấy ý kiến

nhân dân, cụ thể như sau:

TT
Ông/

Bà
Họ và tên

Năm

sinh
Chức vụ, đơn vị công tác

1 Bà Tô Thị Khâm 1970
Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện Cát Hải, thành phố Hải Phòng

Danh sách nhà giáo được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử thành phần

của huyện, Cổng thông tin điện tử Phòng Giáo dục và Đào tạo

(https://pgdcathai.haiphong.edu.vn/homegd2), được niêm yết công khai tại trụ

sở Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo

Cát Hải để lấy ý kiến nhân dân.

Thời gian nhận ý kiến: 10 ngày, kể từ ngày 23/12/2022 đến hết ngày

05/01/2023.

Ý kiến đóng góp của các tập thể, nhân dân đề nghị gửi về Văn phòng Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Cát Hải (số 1, đường Hà Sen, thị trấn

Cát Bà, huyện Cát Hải, thành phố Hải Phòng) hoặc email:

https://pgdcathai.haiphong.edu.vn/homegd2

pgd-cathai@haiphong.edu.vn để tổng hợp, báo cáo Hội đồng xét tặng danh hiệu

“Nhà giáo Ưu tú” huyện.

Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” huyện rất mong nhận được

sự đóng góp ý kiến của các tổ chức và nhân dân dân về nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử thành phần huyện;

- Cổng thông tin điện tử Phòng GDĐT;

- Các trường MN, TH, TH&THCS, THCS, THPT;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, GD&ĐT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Quang Vinh

mailto:pgd-cathai@haiphong.edu.vn

		2022-12-22T16:21:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Vinh <nguyenquangvinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-22T16:23:49+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-22T16:23:49+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-22T16:23:50+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Cát Hải <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!